
 

AGENZIA REGIONALE PER LA SICUREZZA TERRITORIALE E LA PROTEZIONE 

CIVILE 

Servizio Affari Giuridici e Contratti 

RETTIFICA ALL’AVVISO PROT. N. PC/2020/0007129 del 11/02/2020 DI 

INDAGINE DI MERCATO PER L'ESPLETAMENTO DI PROCEDURA NEGOZIATA PER 

L'ESECUZIONE DI LAVORI PUBBLICI art. 36, comma 2, lett. c)-bis: 

“Cod. 4S2B702 - Manutenzione delle opere di difesa del litorale 

ferrarese, Comuni vari (FE)”. Procedimento 2019_36_FE. 

 

 

Con riferimento all’avviso in oggetto, a causa del fermo tecnico di sistema 

SATER programmato dalle ore 13:00 alle ore 17:00 del 28/02/2020, il seguente 

periodo contenuto nel paragrafo TERMINE E MODALITA’ DI PRESENTAZIONE DELLE 

MANIFESTAZIONI DI INTERESSE: 

“La manifestazione di interesse dovrà essere collocata dal concorrente nel 

sistema SATER entro e non oltre il termine perentorio delle ore 17,00 del giorno 

28/02/2020. 

 

È sostituito con: 

La manifestazione di interesse dovrà essere collocata dal concorrente nel 

sistema SATER entro e non oltre il termine perentorio delle ore 12,00 del giorno 

02/03/2020. 

 

Bologna 17/02/2020 

 

IL RESPONSABILE DELLA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO 

Dott. Mauro Vogli  

(DD N. 1917/2019) 

(Documento firmato digitalmente) 

R
E

G
IO

N
E

 E
M

IL
IA

-R
O

M
A

G
N

A
 (

 r
_e

m
iro

 )
P

ro
te

zi
on

e 
C

iv
ile

 (
 A

O
O

_P
C

 )
P

C
/2

02
0/

00
08

24
6 

de
l 1

7/
02

/2
02

0 
11

:5
8:

13


